
 HORNET　CLUB入会希望のため、下記の通り申し込みいたします。

  ■太枠内をご記入の上、加藤電機（株）お客様サポートセンターへお申し込みください。

 お申込販売店　　記入欄

 お申込日（必須） 　　　　　　　　 年 　 　  　　月　  　　　　日　

 販売店名（必須）

 ご担当者名（必須） 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　印

 ご住所（必須）  〒　　　　　　－

　　　　　　　　　　　 　　　  　　都  道  府  県

 ＴＥＬ（必須）  （　　　　 　　）　　　    　　－

 ＦＡＸ（必須）  （　　　　 　　）　　　　　    －

 Ｅ-ｍａｉｌ

 販売代理店（または仕入れ先）様名　記入欄

　　　　　　　　支店  ・  営業所

 ご担当者名

 ＴＥＬ（必須）  （　　　　 　　）　　　   　  －

 ＦＡＸ（必須）  （　　　 　　　）　　  　   　－

  ■手続き期間はお申込み受付後、約2週間です。

  ■手続き終了後、会員番号をお申込み販売店様へ下記の通りＦＡＸにてご連絡いたします。

　送信日：　　　　月　　　　日　

　　　　　このたびはＨＯＲＮＥＴ　ＣＬＵＢにお申込みいただき誠にありがとうございます。
　　　　登録手続きが完了いたしましたので、会員番号をご案内させていただきます。

№
本番号は　　　年　　月　　日以降、ご使用いただけます。　

　　　　　　　　今後とも弊社製品拡販にご協力を賜りますようお願い申し上げます。

加藤電機株式会社　　　　　　　　　
〒475-8574　愛知県半田市花園町6-28-10

   HORNET CLUB　入会申込書

　HORNET　CLUB会員番号のご案内

 会社名（必須）

【FAX送信先】 

0569-26-0089 

GYZ-11854


